
ZARZĄDZENIE  Nr 84/2017 
Burmistrza Polic 

z dnia 15 marca 2017 r. 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora i innych pracowników Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Policach do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu 
wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji 
 
 
 Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej /Dz.U. z 2016 r. poz. 575 z późn. zm./ zarządzam, co 
następuje: 
 
 § 1 Upoważniam Panią Martę Tokarski – Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Policach do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu 
wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji. 
 
 § 2. Upoważniam Panią Danutę Pospieszyńską  – Zastępcę Dyrektora 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach do prowadzenia postępowań w sprawach z 
zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji. 
 
 § 3. Upoważniam  niżej wymienionych pracowników Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Policach do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu 
wspierania rodziny: 

1/  Benita Lewandowska – kierownik Działu Pracy Socjalnej,  
2/ Grażyna Barczyk – starszy pracownik socjalny, 
3/ Irena Blicharz –specjalista pracy socjalnej, 
4/ Urszula Czechowicz – specjalista pracy socjalnej, 

     5/ Annabella Grudzińska – starszy specjalista pracy socjalnej,  
6/ Dominika Jankiewicz – specjalista pracy socjalnej, 
7/ Katarzyna Kubrak–  pracownik socjalny, 
8/ Monika Łukowska  – specjalista pracy socjalnej, 

     9/  Anna Malinowska – starszy specjalista pracy socjalnej, 
    10/ Marek Marula – pracownik socjalny,  
    11/ Anna Morszczyzna – pracownik socjalny,  
    12/ Bożena Prusak – specjalista pracy socjalnej, 
    13/ Emilia Raczkowska – specjalista pracy socjalnej,  
    14/ Katarzyna Romańska – starszy pracownik socjalny, 
    15/ Joanna Siedlarz – specjalista pracy socjalnej,  
    16/ Wiesława Szewczyk – starszy pracownik socjalny,  
    17/ Wasiak Ilona – pracownik socjalny, 
    18/ Urszula Wróblewska - starszy specjalista pracy socjalnej – koordynator,  
    19/ Bogusława Zielińska – specjalista pracy socjalnej. 
    20/ Monika Bitel – Jabłońska – pracownik socjalny 
  
 
 

 
 



 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 66/2015 Burmistrza Polic z dnia 25 marca 

2015 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora i innych pracowników Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Policach do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu 
wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 marca 2017 roku. 

 
 

 
 


